2./  Kupujúci prevádzaný spoluvlastnícky podiel na nehnuteľnosti uvedenej v odseku 

1/ tohto článku zmluvy od predávajúceho kupuje a nadobúda do svojho vlastníctva. 

3./ Predmetom prevodu na základe tejto zmluvy je iba pozemok.  

III. 

Kúpna cena 

1./ Účastníci sa dohodli na kúpnej cene v celkovej výške 16 919,76 eur (slovom 

šestnásťtisíc deväťstodevätnásť euro sedemdesiatšesť centov).   

2./ Kúpnu cenu je kupujúci povinný predávajúcemu vyplatiť v celosti najneskôr do 60 

dní odo dňa nadobudnutia platnosti tejto kúpnej zmluvy. Návrh na vklad vlastníctva 

k nehnuteľnosti do katastra nehnuteľností bude podaný až po zaplatení celej kúpnej ceny.